Uhradené dodavatel'ské faktuiry za obdobie od 16.05.2023 - 31.05.2023

Interné éislo |Dod.éis.faktiry | Cislo objednavky / Zmluvy Predmet fakturacie Cena celkom s | Mena |Dodavatel ICO Ulica PSC ([Mesto Datum
DPH uhrady

2023100150 280483362| OT/2023-38 kyselina sirova 363,12] EUR |BRENNTAG SLOVAKIA s.r.0 31336884 |Glejovka 15 90203 |Pezinok 16.5.2023
2023100165 282483634| OT/2023-51 kyselina solna,hydroxid sodny 4728,96] EUR [BRENNTAG SLOVAKIA s.r.o 31336884 |Glejovka 15 90203 |Pezinok 31.5.2023
2023100185 41231047| VOT/2023-43 brit hardox 450,skrutky 1629,96] EUR |WINFA s.r.o0. 34141901 [Trstinska 21 91701 |Trnava 16.5.2023
2023100187 23003451 110-10-22,VOT/2023-106 samsung A536 Galaxy A53 5 238,00] EUR [IRDISTRIBUTION, A.S. 35872110 [lvanska cesta 18551/65B 82104 |Bratislava 16.5.2023
2023100190 20230378 OT/2023-47 timi¢ pulzov 355,20 EUR |IMEX PUMPY, S.R.O. 36242811 [Nitrianska 54 92001 |Hlohovec 23.5.2023
2023100191 4231953536 19-50-10 konfigurovany $pecialny plyn 1 252,90 EUR |LINDE GAS S.R.O. 31373861 [Tuhovskéa 3 83106 |Bratislava 23.5.2023
2023100192 223002147| 7-40-22 nafta lvanska 15 294,47| EUR [T A M TRANS SPEDITION,S.R.O. 34140425 [Sarovce 545 93552 |Sarovce 16.5.2023
2023100195 2303607| VOT/2023-114 alkyton hladky,riedidlo 146,25 EUR |FARLESK, S.R.O. 31337538 [Mierova 228 82105 |Bratislava 16.5.2023
2023100196 230032255( 147-10-22,VOT/2023-115 kancelarske potreby 590,32| EUR |LAMITEC, S.R.O. 35710691 [Pestovatelska 9 82104 |Bratislava 23.5.2023
2023100197 230032664 147-10-22,VOT/2023-120 sprej na obrazovky 63,60 EUR |[LAMITEC, S.R.O. 35710691 [Pestovatelska 9 82104 |Bratislava 23.5.2023
2023100199 2302105197 VOT/2023-104 elekiro material 521,18| EUR |HAGARD:HAL, SPOL.S.R.O. 50111990 [Prazska 9 94911 |Nitra 23.5.2023
2023100200 2023160046| 2022-176,VOT/2023-63 veko 1100 |,¢ap veka 1100 | 11 760,00] EUR [KATIS s.r.o. 36596086 |Magnezitarska 5 04013 |KoSice 23.5.2023
2023100201 230000962| OT/2023-70 ¢pavkova voda 5150,40| EUR |ROPA GROUP S.R.O. 45862729 |Pristavna 10 82109 |Bratislava 23.5.2023
2023100202 2302032| VOT/2023-26 Spic pohybu drapaku FUCHS 493,20] EUR |G-PLANT spol. s r.o. 31389180 |Floglova 5 81105 |Bratislava 16.5.2023
2023100205 23200117| OT/2023-56 ventil uzatvaraci 816,00] EUR |SARMAT LT, S.R.O. 47774151 [Diakovska 3 92701 |Sala 23.5.2023
2023100206 20230092| OT/2023-68 univerzalny zobrazovac¢ - zelené LED 183,60 EUR |VENIO, S.R.O. 46010645 |Karminova 1092/3 01003 |Zilina 16.5.2023
2023100207 223002326| 7-40-22 nafta Zevo 31 900,82| EUR |T A M TRANS SPEDITION,S.R.O. 34140425 |Sarovce 545 93552 |Sarovce 23.5.2023
2023100208 223002328 7-40-22 nafta lvanska 16 615,62| EUR |T A M TRANS SPEDITION,S.R.O. 34140425 |Sarovce 545 93552 |Sarovce 23.5.2023
2023100209 23102] 171-70-22,VOT/2023-108 spojovaci ¢ap 456,00| EUR [VUMZ SK, S.R.O. 35924608 [Parovska 28 94901 |Nitra 23.5.2023
2023100210 18230324 | OT/2023-44 ventil pretlakovy 1992,00f EUR [EURO PUMPS TECH, S.R.O. 36187933 |Namestie sv. Michala 170/5 [91930 |Jaslovské Bohunice 31.5.2023
2023100211 23010449| OT/2023-66 vysokopevnostny strmen 137,98| EUR |LANAP SLOVAKIA s.r.0. 44748141 |Hrostaky 292/34 91965 [Dolna Krupa 23.5.2023
2023100212 2302105502 VOT/2023-109 reflektor LED 211,10| EUR |HAGARD:HAL, SPOL.S.R.O. 50111990 [Prazska 9 94911 |Nitra 23.5.2023
2023100215 230045| 2023-32,VOT/2023-111 plazmova rezacka,prenosny Startovaci zdroj 3965,52| EUR |IGGY-TRADE s.r.0. 46729445 |Cajkov 126 93524 [Cajkov 31.5.2023
2023100216 23040074| OT/2023-11 ovlada¢ Spohn 1 480,44 EUR [SGH spol.s.r.o. 35744359 |Kysucka 14 90301 [Senec 16.5.2023
2023100217 23412104| VOT/2023-119 stlpik,parkovisko pre vozi¢karov 141,35| EUR |B2B Partner s.r.o. 44413467 |Sulekova 2 81106 |Bratislava 16.5.2023
2023100222 2300013| VOT/2023-107 kaput green 92,88 EUR [COLOR CENTRUM, S.R.O. 45697647 |Bratislavska 85 90201 [Pezinok 23.5.2023
2023100224 2713040255 8-10-16 kadva KOLO 224,28| EUR |KAVOMATY S.R.O. 31735657 [Nizna brana 2 06001 |Kezmarok 16.5.2023
2023100225 450052023| OT/2023-43 filtra¢na sviecka 384,62| EUR |TATRAFILTER, s.r.o. 36464236 [Sturova 288/67 05921 |Svit 31.5.2023
2023100226 20231582| VOT/2023-118 skrutky,matice,podlozky 483,70| EUR [J.K.SCHRAUBEN, Jan Kolarik 37696408 [Dunajska 48 90044 |Tomasov 23.5.2023
2023100227 223002501 7-40-22 nafta lvanska 15 883,38| EUR |T A M TRANS SPEDITION,S.R.O. 34140425 |Sarovce 545 93552 |Sarovce 31.5.2023
2023100228 237208 VOT/2023-117 tlakova mazni¢ka samocinna 4076,15| EUR |IKEMA,S.R.O. 30776660 |Tabakova 2 90027 |Bernolakovo 16.5.2023
2023100229 2023010| VOT/2023-125 loz.olej,adh.mazivo 406,80] EUR [AK TECHNIK, s.r.0. 36827355 [Ruzindolska 19 91701 |Trnava 31.5.2023
2023100230 2230410014| 8-10-16 kava Zevo 637,20] EUR |KAVOMATY S.R.O. 31735657 [Nizna brana 2 06001 |Kezmarok 16.5.2023
2023100231 230000731| 188-40-22 zemny plyn 18 007,42| EUR |SPP CNG S.R.O. 47552549 |Mlynské nivy 44/a 82511 [Bratislava 31.5.2023
2023100232 1100230037] 8-10-16 kava 531,00] EUR |KAVOMATY S.R.O. 31735657 [Nizna brana 2 06001 |Kezmarok 23.5.2023
2023100233 230037430| 147-10-22,VOT/2023-129 blok papiera Herlitz 45,11| EUR |LAMITEC, S.R.O. 35710691 |Pestovatelska 9 82104 |Bratislava 31.5.2023
2023100234 230047 2023-32,VOT/2023-112 naradie 3722,86] EUR |IGGY-TRADE s.r.o. 46729445 [Cajkov 126 93524 |Cajkov 31.5.2023
2023100235 202301771| 74-10-22,VOT/2023-110 hygienické potreby 1 466,78 EUR [MAJSTER PAPIER - SPISAKOVA 33768897 |Wolkrova 5 85101 [Bratislava 31.5.2023
2023100238 223002636( 7-40-22 nafta lvanska 16 364,30| EUR [T A M TRANS SPEDITION,S.R.O. 34140425 |Sarovce 545 93552 |Sarovce 31.5.2023
2023100239 23092| VOT/2023-123 neoriginalny akumulator 491,40 EUR [RKS,spol,s.r.o. 30841275 |Rajecka 36 82107 |Bratislava 31.5.2023
2023100240 202320108| VOT/2023-134 spojka pevna bajonetova 63,20 EUR [GREAT 4 YOU, S.R.O. 51191032 |Svabinského 5 85101 [Bratislava 31.5.2023
2023100241 20230480| 14-12-23 hak oto¢ny,zdvihaci pas 115,56/ EUR |HYCA S.R.O. 35900008 |Vini¢nianska cesta 9 90201 |Pezinok 23.5.2023
2023100243 23123] 171-70-22,VOT/2023-108 spojovaci ¢ap 684,00] EUR |VUMZ SK, S.R.O. 35924608 [Parovska 28 94901 |Nitra 31.5.2023
2023100246 20230507| VOT/2023-122 reklamné predmety s logom 919,20 EUR [MYXAM s.r.0. 51832429 |Cyrilova 492/9 82108 |Bratislava 31.5.2023
2023100247 20230221| 2023-30,VOT/2023-103 plechy,rary,ryée,profily 17 954,13| EUR [HUBLER MARTIN ZELEZ.BIZAM 46748598 |Okruzna 2466/1 90031 |Stupava 31.5.2023
2023100248 202300648| VOT/2023-141 KGB kolend,KG rary 342,53| EUR |AGUA BRATISLAVA S.R.O. 31386164 [Hrani¢na 16 82105 |Bratislava 31.5.2023
2023100251 2302106985| VOT/2023-126 hlavica ovladacia,hmozdinka,betéria gombikova 383,60| EUR |HAGARD:HAL, SPOL.S.R.O. 50111990 [Prazska 9 94911 |Nitra 31.5.2023
2023200523 7100073681| 94-10-22 Mobil 03/23 1 962,48 EUR |02 SLOVAKIA,S.R.O. 47259116 |Einsteinova 24 85101 |Bratislava 31.5.2023
2023200565 4123011419] 128-10-22 Priame hlasové sluzby 04/23 1116,82| EUR [SWAN, A.S. 35680202 |Landererova 12 81109 [Bratislava 31.5.2023
2023200566 230190( 132-10-22 Straz.sluzba 03/23 16 523,77| EUR [SHIELD,S.R.O. 36208922 [Ludovita Stura 70 07101 |Michalovce 31.5.2023
2023200579 23010352| VOS/2023-154 Revizie viazacich prostriedkov 250,80 EUR [LANAP SLOVAKIA s.r.0. 44748141 |Hrostaky 292/34 91965 [Dolna Krupa 16.5.2023
2023200580 23010358| VOS/2023-213 Kontrola,servis viazacich prostriedkov 55,80 EUR [LANAP SLOVAKIA s.r.0. 44748141 |Hrostaky 292/34 91965 [Dolna Krupa 16.5.2023
2023200587 202303( 53-10-22 Program.sluzby 03/23 1280,00f EUR |MICHALEK PETER,ING. 34998071 [Cilizska 24 82107 |Bratislava 16.5.2023
2023200594 202301859 95-10-22 Sluzby BOZP,OPP,CO,PZS,ADR 03/23 2 150,40| EUR [BOZPO s.r.o. 36332151 [Ciglianska cesta 3C 97101 |Prievidza 16.5.2023
2023200595 2231190185]| 165-50-22 Tuhy odpad 03/23 60 499,73| EUR [EBA,S.R.O 31376134 |Rusovska cesta 1 85101 [Bratislava 16.5.2023
2023200596 421230401| VOS/2023-125 VytyCenie hranice pozemkov 2 284,80| EUR |SALSTAV, s.r.o. 36457647 |Mytna 82/636 06401 [Stara Lubovna 16.5.2023
2023200597 20230030| VOS/2022-283 Represivna dezinsekcia priestorov (ZEVO) 134,001 EUR |RYCHLA ROTA BRATISLAVA,S.R.O. 52769054 |Zamocka 8 81101 [Bratislava 16.5.2023
2023200598 20230029| VOS/2022-131 Deratizacia,dezinsekcia priestorov (ZEVO+DZ) 815,07 EUR |[RYCHLA ROTA BRATISLAVA,S.R.O. 52769054 |Zamocka 8 81101 |Bratislava 16.5.2023
2023200600 2300316 139-40-22,V0S/2023-210 BAB862NJ, servis podvozkov 598,22| EUR |LKW - SERVIS VALOVIC,S.R.O. 47452480 [Trlinska 495/53 90081 |Senkvice 16.5.2023
2023200601 2320012 9-50-23,0S/2023-25 Monitoring kvality podz.vody r.2023 1 293,24 EUR [GEOTEST BRATISLAVA SPOL.S.R.O. 31343252 |Stavbarska 27, P.O.Box 4 82008 |Bratislava 16.5.2023
2023200602 2230320163| 10-10-18 Servis zariadenia OOP 03/23 174,00f EUR |KAVOMATY S.R.O. 31735657 [Nizna brana 2 06001 |Kezmarok 16.5.2023




2023200605 1086300003| 186-10-22 APS-mesacny poplatok 03/23 499,20| EUR |GRECKO PETER - RYS 11657235 [Martinéekova 3 82109 |Bratislava 16.5.2023
2023200615 400232859| 32-12-23-I Pneuservis 04/23 3905,37| EUR |A.R.S.,S.R.O. 31560270 |Medeny Hamor 4 97401 |Banské& Bystrica 16.5.2023
2023200616 2023008| VOS/2023-235 Oprava hydraulickych valcov 3072,00] EUR |AK TECHNIK, s.r.o. 36827355 |Ruzindolska 19 91701 [Trnava 16.5.2023
2023200628 137006732| OS/2023-36 Mesacna sprava riad.syst. Teleperm,Sicam 03/23 3771,60] EUR |SAT s.r.o. 00603929 |Lamacska cesta 3/A 84104 |Bratislava 16.5.2023
2023200632 23026{ VOS/2023-201 Zabezp. dodavky a vymeny UPS pre AMS 1 092,00 EUR |ACP AUCOMP,S.R.O. 35829583 |Kyjevska 4 83102 |Bratislava 16.5.2023
2023200633 23025| 0S/2023-30 Zabezp.realizacie on-line komunikacie SW Win 4 903,20 EUR |ACP AUCOMP,S.R.O. 35829583 |Kyjevska 4 83102 |Bratislava 16.5.2023
2023200634 23024| 0S/2023-5 Vybudovanie vzdial.prist.ovladania AMS 5 378,40| EUR |ACP AUCOMP,S.R.O. 35829583 |Kyjevska 4 83102 |Bratislava 16.5.2023
2023200638 2320299| 108-10-22,VOS/2023-237 Tacové a grafické sluzby 04/23 1 887,64 EUR |DMC, s.r.o. 36777455 |J. Murgasa 100 94064 |Nové Zamky 16.5.2023
2023200643 2231190213( 65-13-21 BRO 03/23 34 011,32| EUR [EBA,S.R.O 31376134 |Rusovska cesta 1 85101 |Bratislava 23.5.2023
2023200647 1020230461 91-41-22 Likv.-olej,farby,rozpustadla,detergenty 977,52 EUR |ARGUSS,S.R.O. 31365213 |Tallerova 10 81102 |Bratislava 16.5.2023
2023200649 202309051| Ramcova zmluva Spracovanie kompozitov 4 626,84 EUR [INATUR-PACK, A.S. 35979798 |Bajkalska 25 82101 |Bratislava 16.5.2023
2023200652 20230893| VOS/2023-199 Ostrenie kotucovej pily 273,80 EUR |TEKOL S.R.O. 35787937 |Skolska 46/1 93041 |Hviezdoslavov 16.5.2023
2023200653 23200582| VOS/2023-215 Drobny stavebny odpad 04/23 2919,25| EUR |A-Z STAV,S.R.O. 35813393 |Biskupicka 36 A 82106 |Bratislava 23.5.2023
2023200654 2862023| 0S/2023-3 Testnostna skuska nadrzi HCL,NaOH 618,00 EUR |K-KONTROL,S.R.O. 36234851 |Nobelova 12 91701 |Trnava 16.5.2023
2023200655 7891002923( 8-11-23 Licencie Microsoft 04/23 377,50f EUR |POSAM SPOL.S.R.O 31365078 |Bajkalska 28 82109 |Bratislava 16.5.2023
2023200656 230190040| 0S/2023-83 Oprava elektromotorov 1 602,00 EUR [KOVACSOVA ALZBETA 33467439 |Cenkovce 105 93039 |Zlaté Klasy 16.5.2023
2023200657 2300385| 139-40-22,VOS/2023-236 BL533RU, servis podvozkov 297,71| EUR |LKW - SERVIS VALOVIC,S.R.O. 47452480 |Trlinska 495/53 90081 |Senkvice 23.5.2023
2023200659 120231054| PU2341016216 BL124UX,servis 451,13| EUR |D.l.L.A.N. SERVIS,S.R.O. 35854171 |Senkvicka cesta 14/D 90201 [Pezinok 23.5.2023
2023200660 120231055( PU2341019615 BL124UX,servis 1 079,63 EUR |D.l.L.A.N. SERVIS,S.R.O. 35854171 |Senkvicka cesta 14/D 90201 [Pezinok 23.5.2023
2023200662 139324574| VOS/2023-10 Prenajom-toaletna kabina (13.-16.tyzderl) 85,20| EUR |TOI TOI & DIXI, S.R.O. 36383074 |Stara Vajnorska 37 83104 |Bratislava 16.5.2023
2023200663 202302452]| 3-50-23,V0S/2023-86 Opakovand urad.skuSka-lanovy vytah 288,00 EUR |BOZPO s.r.0. 36332151 |Ciglianska cesta 3C 97101 [Prievidza 23.5.2023
2023200664 202302486| 95-10-22,V0S/2023-220 Objektivizacia merani prac.prostredia 3624,00] EUR |BOZPO s.r.o. 36332151 |Ciglianska cesta 3C 97101 [Prievidza 23.5.2023
2023200665 202302492| 95-10-22 Sluzby PZS-lekarske prehliadky 03/23 1172,00f EUR [BOZPO s.r.o. 36332151 |Ciglianska cesta 3C 97101 [Prievidza 23.5.2023
2023200666 202302501| 95-10-22,V0OS/2023-121 Sluzby BOZP 1 002,00 EUR [BOZPO s.r.o. 36332151 |Ciglianska cesta 3C 97101 [Prievidza 23.5.2023
2023200667 202302503]| 3-50-23 Skolenie-vodi¢ MV,zasobniky,vysky 775,20 EUR |BOZPO s.r.0. 36332151 |Ciglianska cesta 3C 97101 [Prievidza 23.5.2023
2023200668 2304301 25-50-08 Serv.kompresorov 04/23 453,00f EUR [INTERKONTAKT,S.R.O. 17323843 [Mierova 129 82105 [Bratislava 16.5.2023
2023200669 2300583| 33-50-20,0S/2023-62 D+M hydraulickych valcov K1, K2 4 809,60 EUR |DIAGO SF s.r.o. 36037443 |Zeleznitna 7 97701 [Brezno 31.5.2023
2023200670 33331019| PU2341015857 BT362IA,vym.skla 230,10 EUR |[AUTOSKLO HORNET,S.R.O. 31600476 |Zilinska 774/1 01701 |PovaZska Bystrica 31.5.2023
2023200672 2302031| VOS/2023-36 Servis naklada¢ FUCHS MHL320D 1118,28| EUR [G-PLANT spol. s r.0. 31389180 |Floglova 5 81105 |Bratislava 16.5.2023
2023200673 9678603808| 78-40-22-11,VOS/2023-250 BL974EX,servis podvozkov 1 360,01 EUR [MOTOR-CAR BRATISLAVA,S.R.O. 35828161 |Tuhovska 5 83107 |Bratislava 16.5.2023
2023200674 9678603809| 78-40-22-11,VOS/2023-251 BA463TT,servis podvozkov 3 248,05|] EUR |[MOTOR-CAR BRATISLAVA,S.R.O. 35828161 |Tuhovska 5 83107 |Bratislava 16.5.2023
2023200675 2304241| VOS/2022-487 Servis naklada¢ FUCHS MHL320D 1 034,82 EUR [G-PLANT spol. s r.0. 31389180 |Floglova 5 81105 |Bratislava 16.5.2023
2023200676 80| 111-40-21 BL559HY,servis 3780,18] EUR |JAUTO ROTOS,S.R.O. 31348653 |Pestovatelska 10 82104 |Bratislava 23.5.2023
2023200677 434130004 79-40-22,VOS/2023-239 BA218MD,servis 2 473,28| EUR |JAUTO-IMPEX SPOL. S.R.O. 17329477 |VICie hrdlo 68 82107 |Bratislava 23.5.2023
2023200678 223511161| 169-40-22 BT724EN,servis 196,70 EUR |SCANIA SLOVAKIA s.r.0. 35826649 |Dialni¢na cesta 4570/2A 90301 [Senec 23.5.2023
2023200679 323002489 Zav.prihlaska Konzultacie Profit 720,00 EUR |SOFTIP,A.S. 36785512 |Krasovského 14 85101 [Bratislava 16.5.2023
2023200680 15236464 | 05-50-18 Servis vytah 2.Q.2023 369,36] EUR [OTIS VYTAHY,S.R.O. 35683929 |Vajnorska 100/A 83104 |Bratislava 31.5.2023
2023200681 4230081| VOS/2023-93 Napojenie zasuvky 63A 5634,90] EUR |TECHALL SLOVENSKO,S.R.O. 34140794 |Néalepkova 57 90027 |Bernolakovo 23.5.2023
2023200685 23094| 171-70-22,VOS/2023-118 Servis triediacej linky 1549,74] EUR [VUMZ SK, S.R.O. 35924608 |Parovska 28 94901 [Nitra 16.5.2023
2023200686 430230228| Objednavka Pohrebné sluzby 785,22 EUR |MARIANUM-Pohrebnictvo mesta Br 17330190 |Safarikovo nam. 3 81102 |Bratislava 16.5.2023
2023200687 230190049| 0S/2023-84 Oprava elektromotorov 213,60] EUR |[KOVACSOVA ALZBETA 33467439 |Cenkovce 105 93039 |Zlaté Klasy 16.5.2023
2023200688 223511181| 169-40-22 BT665EM,servis 2 037,80] EUR |SCANIA SLOVAKIA s.r.0. 35826649 |Dialni¢na cesta 4570/2A 90301 [Senec 31.5.2023
2023200689 9678603893| 78-40-22-1,VOS/2023-217 BL619UG,servis podvozkov 146,58| EUR |MOTOR-CAR BRATISLAVA,S.R.O. 35828161 |Tuhovska 5 83107 |Bratislava 16.5.2023
2023200690 2300406| 139-40-22,VOS/2023-247 BL531RU, servis podvozkov 2 459,38] EUR |LKW - SERVIS VALOVIC,S.R.O. 47452480 |Trlinska 495/53 90081 [Senkvice 23.5.2023
2023200691 2320334| 108-10-22,V0OS/2023-253 Tlac.,grafické sluzby-vizitky,informacéné tabule 265,42| EUR [DMC, s.r.0. 36777455 |J. Murgasa 100 94064 |Nové Zamky 23.5.2023
2023200692 22023 01-10-19 Licencia Venzeo 02-04/23 1922,40( EUR [VENZEO,S.R.O. 46329161 |MurgaSova 2/243 01001 [Zilina 16.5.2023
2023200693 9678603422| 78-40-22-1,VOS/2023-95 BL108UO,servis podvozkov 3510,92] EUR |[MOTOR-CAR BRATISLAVA,S.R.O. 35828161 |Tuhovska 5 83107 |Bratislava 16.5.2023
2023200694 20230015 VOS/2022-462 Predstavenie Lovec plastov Zero Waste 480,00 EUR [MORGONROCK,S.R.O. 54824095 |Adama Trajana 14 92101 [Piestany 16.5.2023
2023200695 9000033| 10-10-19 BL187VB-leasing 12,00] EUR |SLOVENSKA SPORITELNA 00151653 |Tomasikova 48 83237 |Bratislava 16.5.2023
2023200696 9000034| 11-10-19 BL124UX-leasing 12,00] EUR |SLOVENSKA SPORITELNA 00151653 |Tomasikova 48 83237 |Bratislava 16.5.2023
2023200697 9000035 12-10-19 BL463VA-leasing 12,00] EUR |SLOVENSKA SPORITELNA 00151653 |Tomasikova 48 83237 |Bratislava 16.5.2023
2023200698 9900321 7-10-19 BLO16UU-leasing 12,00] EUR |SLOVENSKA SPORITELNA 00151653 |Tomasikova 48 83237 |Bratislava 16.5.2023
2023200699 9900322| 8-10-19 BL805UR-leasing 12,00] EUR |SLOVENSKA SPORITELNA 00151653 |Tomasikova 48 83237 |Bratislava 16.5.2023
2023200700 9900323 9-10-19 BL108UO-leasing 12,00] EUR |SLOVENSKA SPORITELNA 00151653 |Tomasikova 48 83237 |Bratislava 16.5.2023
2023200701 2310730| Prihlaska Preskusanie z legislativy 48,00] EUR |PRVA ZVARACSKA,A.S. 35805609 |Kopcianska 14 85101 [Bratislava 16.5.2023
2023200702 20230414 14-12-23 BLO16UU, nadstavba 1 066,39 EUR [HYCA S.R.O. 35900008 |Vini¢nianska cesta 9 90201 [Pezinok 16.5.2023
2023200704 1023071| VOS/2023-112 Servis bran - DZ 1129,75| EUR [TIES SK, s.r. 0. 47933402 |Rolnicka 187 83107 |Bratislava - Vajnory 31.5.2023
2023200705 20230816[ VOS/2023-221 Stahovacie prace-budova OLO 1770,44| EUR [PLUSIM SPOL. S R.O. 35818565 |Kopcianska 92 85203 |Bratislava 16.5.2023
2023200706 20230145( VOS/2023-9 Poradenstvo v OH 04/23 480,00 EUR [ODPADOVY HOSPODAR,S.R.O. 46708740 |Hroznovéa 4664/9 90201 [Pezinok 16.5.2023
2023200707 20230325| VOS/2022-200 Servis zelenej steny 04/23 342,00 EUR [DMG'S s. 1. 0. 51793890 |Silvanska 18 84104 |Bratislava 31.5.2023
2023200708 2023866| VOS/2022-546 Monitoring médii 04/23 192,001 EUR |MONITORA S.R.O. 47242396 |Michalska 388/18 81101 [Bratislava 16.5.2023
2023200709 8765999619( 36-10-22 Plyn 05/23 (ZEVO) 31 040,00 EUR |SPP 35815256 |Mlynské nivy 44/c 82511 [Bratislava 31.5.2023
2023200710 8765999620( 36-10-22 Plyn 05/23 (SIC) 2 836,00] EUR |SPP 35815256 |Mlynské nivy 44/c 82511 [Bratislava 31.5.2023
2023200711 230501589| 111-10-20 Internet 05/23(ZD Raca) 70,80| EUR [ISPER SLOVAKIA,S.R.O. 46660551 |TopolCianska 18 85105 [Bratislava 16.5.2023
2023200712 23043| VOS/2023-212 Upevnenie datového kabla 576,00 EUR |D&D DIRECT,S.R.O. 51252295 |Studend 11 82104 |Bratislava 16.5.2023
2023200714 400233547| 32-12-23 Pneuservis 04/23 3 335,08] EUR |A.R.S.,S.R.O. 31560270 |Medeny Hamor 4 97401 [Banska Bystrica 31.5.2023
2023200715 92248563 16-10-11 Miner.voda 04/23 450,00f EUR |[AQUA PRO EUROPE, a.s. 50886771 |Pod Furcou 7 04001 [KoSice 31.5.2023
2023200716 4232019082| 19-50-10 Najom plyn.flia§ 04/23 2 681,90| EUR |LINDE GAS S.R.O. 31373861 |Tuhovska 3 83106 |Bratislava 31.5.2023
2023200717 4232019002| 19-50-10 Najom plyn.flia§ 04/23 163,08 EUR |LINDE GAS S.R.O. 31373861 |Tuhovska 3 83106 |Bratislava 31.5.2023
2023200718 20230798 12-50-04 Servis EPS 04/23 161,33| EUR |ANTES GM,S.R.O. 36294781 |Jilemnického 25 91101 |Trencin 23.5.2023
2023200719 50230468[ 0S/2023-76 Servis Cerpadiel ProMinent 500,93 EUR |PROMINENT SLOVENSKO 31381821 |Rolnicka 21 83107 |Bratislava 16.5.2023




2023200720 23231| VOS/2023-244 Periodicky servis umyvacky 228,001 EUR |[NERTA SLOVAKIA S.R.O. 35878339 |Stavitelska 1/9382 83104 |Bratislava 16.5.2023
2023200721 3020230306| 157-70-22 Prenajom teleskop.naklada¢ 04/23 4 740,00] EUR |BESTRENT S.R.O. 46492712 |Mlynské Nivy 73/a 82105 |Bratislava 16.5.2023
2023200722 3020230307| 157-70-22 Prenajom teleskop.naklada¢ 04/23 4 740,00] EUR |BESTRENT S.R.O. 46492712 |Mlynské Nivy 73/a 82105 |Bratislava 16.5.2023
2023200723 112023 79-10-20 Jazykova vyucba 01/23 403,20| EUR |AVS NOVE TECHNOLOGIE,S.R.O. 36760714 |Kuzmanyho 905/5 01701 [Povazska Bystrica 16.5.2023
2023200724 212023| 79-10-20 Jazykova vyucba 02/23 537,60 EUR |AVS NOVE TECHNOLOGIE,S.R.O. 36760714 |Kuzmanyho 905/5 01701 [Povazska Bystrica 16.5.2023
2023200725 232023| 79-10-20 Jazykova vyucba 03/23 588,001 EUR |AVS NOVE TECHNOLOGIE,S.R.O. 36760714 |Kuzmanyho 905/5 01701 [Povazska Bystrica 16.5.2023
2023200726 323002524 | VOS/2023-245 Digitalny podpis ADOBE v Softip Approval 288,001 EUR |SOFTIP,A.S. 36785512 |Krasovského 14 85101 |Bratislava 23.5.2023
2023200727 323002531 | VOS/2022-589 Implementéacia skladového systému v SOFTIP 5 760,001 EUR |SOFTIP,A.S. 36785512 |Krasovského 14 85101 |Bratislava 23.5.2023
2023200728 2000062358| 10-10-06 Zrazky 04/23 (SIC2) 22,96] EUR [BVS, A.S. 35850370 [PreSovska 48 82646 |Bratislava 23.5.2023
2023200729 81661657| 19-50-18 Voda,stocné 04/23 300,41| EUR |SLOVNAFT,A.S. 31322832 |VIcie hrdlo 1 82412 |Bratislava 23.5.2023
2023200730 230503424 VOS/2023-54 Internet 05/23 (Sklad K-BRO) 70,80] EUR [ISPER SLOVAKIA,S.R.O. 46660551 [TopolCianska 18 85105 |Bratislava 23.5.2023
2023200732 20230004 Produkéné prace 04/23 2 500,00|] EUR |JEZIKOVA KATARINA DORA 51147742 |Mladoboleslavska 4880/1 90201 [Pezinok 23.5.2023
2023200733 81662022| 192-50-22 COV 04/23 2 062,37] EUR |[SLOVNAFT,A.S. 31322832 |VIcie hrdlo 1 82412 |Bratislava 23.5.2023
2023200734 6339044| 158-40-22 Prendjom vozidiel 05/23 1853,75| EUR [LEASEPLAN SLOVAKIA, S.R.O. 44558970 |Sevcenkova 34 85101 |Bratislava 31.5.2023
2023200735 230056| 179-40-22 TK + EK vozidiel 05/23 366,001 EUR |[ROTOS-STK,A.S. 44991347 |Racianska 184/B 83154 |Bratislava 31.5.2023
2023200737 9023000033]| 39-10-14 Distriblcia elek.ener. 04/23 1394,04] EUR |ALFA FACILITY MANAGEMENT S.R.O 36837920 |Technicka 7 82104 |Bratislava 23.5.2023
2023200738 9023000034| 39-10-14 Distriblcia elek.ener. 04/23 1 374,12 EUR |ALFA FACILITY MANAGEMENT S.R.O 36837920 |Technicka 7 82104 |Bratislava 23.5.2023
2023200740 58| 111-40-21,V0OS/2023-20 BL559HY ,servis 1147,33] EUR [AUTO ROTOS,S.R.O. 31348653 [Pestovatelska 10 82104 |Bratislava 16.5.2023
2023200742 223002338| 33-10-04 APV 2.Q.2023 5 878,44| EUR |SOFTIP,A.S. 36785512 |Krasovského 14 85101 |Bratislava 23.5.2023
2023200743 2320333] 14-10-16 Roc¢na kontrola HSP 2023 578,401 EUR |PROELING,S.R.O. 31340229 |Manesovo nam. 3 85101 |Bratislava 16.5.2023
2023200744 1020230635| VOS/2023-264 Hudobna produkcia-komunitny defi KOLO 240,00 EUR |STEFFIT s.r.o. 52180522 [Janoskova 4 83102 |Bratislava 16.5.2023
2023200745 23001891 21-50-06 Analyzy-dazdova voda 473,40] EUR [EUROFINS ENVIRONMENT TESTING 53248376 [Robotnicka 820/36 03901 |Turcianske Teplice 16.5.2023
2023200746 2300427| 139-40-22,VOS/2023-252 BA331VU, servis podvozkov 3021,58] EUR |LKW - SERVIS VALOVIC,S.R.O. 47452480 |Trlinska 495/53 90081 [Senkvice 31.5.2023
2023200747 862008725| 177-50-22,0S/2023-70 Servis ¢erpadla ISH 65 40 NVY 200 1 634,50 EUR |KSB CERPADLA A ARMATURY s.r.o. 31367445 |Gagarinova 7 82101 |Bratislava 31.5.2023
2023200749 2023075| 34-16-23 Externy manazment-KBRO 1 462,50 EUR [Consulting & Education Partner 36822302 |KoSicka 5590/56 82108 |Bratislava 29.5.2023
2023200750 4123014120| VOS/2022-352 Optické prepojenie ZEVO-HM 05/23 249,60 EUR [SWAN, A.S. 35680202 |Landererova 12 81109 [Bratislava 31.5.2023
2023200751 91226403 16-10-11 Dezinfekcia davkovaca 04/23 400,32] EUR [AQUA PRO EUROPE, a.s. 50886771 [Pod Furéou 7 04001 |KoSice 16.5.2023
2023200752 91226753 16-10-11 Dezinfekcia davkovaca 05/23 400,32| EUR [AQUA PRO EUROPE, a.s. 50886771 [Pod Furéou 7 04001 |KoSice 31.5.2023
2023200753 1006512023] 92-40-22,V0S/2023-279 BL236FU,odtah vozidla 348,00 EUR |ODTAHOVACIA SLUZBA JASLOVSKY 35768941 [Ambroseho 13 85102 |Bratislava 23.5.2023
2023200754 4123016373] 16-10-17 DATA SIM karty 05/23 1 034,40 EUR [SWAN, A.S. 35680202 |Landererova 12 81109 [Bratislava 31.5.2023
2023200755 23057] 3-50-08 Servis komin 04/23 361,80] EUR |VERTICAL INDUSTRIAL, A.S. 35830085 |Lis¢ie Nivy 15 82108 |Bratislava 16.5.2023
2023200756 1020230546| 91-41-22 Likv.-olej,farby,rozpustadla,detergenty 1 493,28 EUR [ARGUSS,S.R.O. 31365213 |Tallerova 10 81102 |Bratislava 23.5.2023
2023200757 23200675| VOS/2023-215 Drobny stavebny odpad 04/23 4567,46| EUR [A-Z STAV,S.R.O. 35813393 [Biskupicka 36 A 82106 |Bratislava 31.5.2023
2023200758 432023| 79-10-20 Jazykova vyucba 04/23 470,40 EUR |AVS NOVE TECHNOLOGIE,S.R.O. 36760714 |Kuzméanyho 905/5 01701 [Povazska Bystrica 31.5.2023
2023200759 141087681 191-50-22 Popol a Skvara 04/23 115 040,07| EUR |FCC SLOVENSKO,S.R.O. 31318762 [Bratislavska 18 90051 |Zohor 31.5.2023
2023200760 2000058858 14-40-04 Vodné,stocné,zrazky 04/23 (IC22) 1137,37| EUR |BVS, AS. 35850370 [PreSovska 48 82646 |Bratislava 23.5.2023
2023200764 1816983091| 04-50-19 Pristup do distriblcie 04/23 5172,03] EUR [ZAPADOSLOVENSKA DISTRIBUCNA 36361518 |Culenova 6 81647 |Bratislava 23.5.2023
2023200765 862008719| 177-50-22,0S/2023-63 Servis Cerp. surovej vody P1a P1b Etachrom BC 50 2 075,17] EUR |KSB CERPADLA A ARMATURY s.r.o. 31367445 |Gagarinova 7 82101 [Bratislava 31.5.2023
2023200766 862008720| 177-50-22,0S/2023-64 Servis Cerpadla demivody zo zasobnika 651,08 EUR |KSB CERPADLA A ARMATURY s.r.o. 31367445 |Gagarinova 7 82101 |Bratislava 31.5.2023
2023200767 862008721 177-50-22,0S/2023-65 Servis Cerp. odpad. voéd do COV ¢2 3769,04| EUR |KSB CERPADLA A ARMATURY s.r.o. 31367445 |Gagarinova 7 82101 |Bratislava 31.5.2023
2023200768 862008722| 177-50-22,0S/2023-66 Servis Cerp. navratu Cistého kondenzatu €2 801,00 EUR |KSB CERPADLA A ARMATURY s.r.o. 31367445 |Gagarinova 7 82101 |Bratislava 31.5.2023
2023200769 862008723| 177-50-22,0S/2023-67 Servis ¢erpadiel NB50 TG pozicia 2.1, 2.2 1 273,81 EUR |KSB CERPADLA A ARMATURY s.r.o. 31367445 |Gagarinova 7 82101 |Bratislava 31.5.2023
2023200770 10230193| 2022-44,V0S/2022-396 Inf.systém riadenia udrzby ZEVO 04/23 996,00] EUR |INOVA LOGIC, S.R.O. 47820888 [Topolova 2 81104 |Bratislava 23.5.2023
2023200771 10230194 VOS/2023-46 Inf.systém riadenia udrzby ZEVO-CDESK TEST 04/23 72,00] EUR |INOVA LOGIC, S.R.O. 47820888 [Topolova 2 81104 |Bratislava 23.5.2023
2023200772 862008724 | 177-50-22,0S/2023-69 Servis Cerpadiel vapenného mlieka 2672,98] EUR |KSB CERPADLA A ARMATURY s.r.o. 31367445 |Gagarinova 7 82101 [Bratislava 31.5.2023
2023200773 20230238| VOS/2023-262 Pravidelny servis automat.zavory RIB RAPID 420,00 EUR |TRITON ZAVODNA S.R.O. 47738600 |Zavodna 46 82106 |Bratislava 23.5.2023
2023200774 142023] 11-18-23 Pravne sluzby 04/2023 19 680,00] EUR [SELTON legal s.r.o. 50001019 [Medené 24 81102 |Bratislava 31.5.2023
2023200775 2305001984 7-14-23 Sluzby MultiSport 04/23 2899,00] EUR [Benefit Systems Slovakia s.r.o 48059528 [Prievozska 14 82109 |Bratislava 23.5.2023
2023200777 202304| 29-11-23 Program.sluzby 04/23 1 000,00 EUR [MICHALEK PETER,ING. 34998071 |Cilizska 24 82107 |Bratislava 31.5.2023
2023200780 2023111] 1-10-23 Servis kotlov 04/23 655,20] EUR |TZB TECHNOLOGIE,S.R.O. 44549318 |A. Gwerkovej 28 85104 |Bratislava 23.5.2023
2023200781 23238] VOS/2023-261 Oprava bezdotykovej ruénej umyvacky 196,80 EUR |NERTA SLOVAKIA S.R.O. 35878339 [Stavitelska 1/9382 83104 |Bratislava 23.5.2023
2023200782 111042023 185-10-22 BL818GY,servis nadstavby 5415,36] EUR |REDOX SERVICES,S.R.O. 46091262 [A.S.Jegorova 2 98401 |Lucenec 23.5.2023
2023200783 202304035( 81-10-21 Pravne sluzby,OLO-ochranné znamky 304,00 EUR |RUZICKA AND PARTNERS S.R.O. 36863360 |Vysoka 2/B 81106 |Bratislava 31.5.2023
2023200784 2230024995| 03-20-09 Zmluvna pokuta(posk.palub.jednotky) 48,00 EUR |SKYTOLL,A.S. 44500734 [Lamacska cesta 3/A 84104 |Bratislava 16.5.2023
2023200785 2305125 148-10-20 Pravne sluzby 1 104,00 EUR [ADVOKATSKA KANCELARIA DUSEK 36740951 |Staré Grunty 162 84104 |Bratislava 31.5.2023
2023200786 2231110098 02-10-20 Internet a virtualizacia 05/23 4 660,60] EUR |HLAVNE MESTO SR BRATISLAVA 00603481 |Primacialne nam.1 81499 [Bratislava 16.5.2023
2023200787 137006763 0S/2023-36 Mesacna sprava riad.syst. Teleperm,Sicam 04/23 3 285,60| EUR |SAT s.r.o. 00603929 [Lamacska cesta 3/A 84104 |Bratislava 31.5.2023
2023200788 137006769| 26-50-04 Servis ZMaR 04/23 5690,40| EUR |SAT s.r.o. 00603929 [Lamacska cesta 3/A 84104 |Bratislava 31.5.2023
2023200791 120230065| 109-10-22 Sluzby zodp.osoby 04/23 239,40| EUR |DATA PROTECTION s. r. 0. 51671247 |Snezienkova 1/A 97101 [Prievidza 23.5.2023
2023200792 20230120( 96-10-22,V0OS/2023-164 Servis hasiacich pristrojov-REUSE 99,12| EUR |3MON,S.R.O. 46031391 |[CernySevského 10 85101 |Bratislava 16.5.2023
2023200793 20230121| VOS/2023-32 Oprava nefunkénych hydrantov 5111,14| EUR |3MON,S.R.O. 46031391 |CernySevského 10 85101 [Bratislava 31.5.2023
2023200795 23010] 193-50-22,0S/2023-39 Servis a udrzba plynovych zariadeni 3511,20] EUR |DAIKON,S.R.O. 36273228 [TeSedikovo 78 92582 | Tesedikovo 23.5.2023
2023200796 2230420205 10-10-18 Servis zariadenia OOP 04/23 174,00/ EUR |[KAVOMATY S.R.O. 31735657 |Nizna brana 2 06001 [Kezmarok 23.5.2023
2023200797 2230420206 08-10-16 Pitny rezim 04/23 142,74 EUR |[KAVOMATY S.R.O. 31735657 |Nizna brana 2 06001 [Kezmarok 23.5.2023
2023200798 9378603258| PU2380008536 BA807UQ,servis podvozkov 141,40 EUR |MOTOR-CAR BRATISLAVA,S.R.O. 35828161 |Tuhovska 5 83107 |Bratislava 23.5.2023
2023200800 20230090 VOS/2023-219 Prenajom mobilné WC 04/23 (ZD Raca) 33,80] EUR [MOBI SERVIS,S.R.O. 48033529 |Bojnicka 24 83104 |Bratislava 23.5.2023
2023200805 102023]| 14-13-22 Najom nebyt.priestorov 06/23 4 327,001 EUR |LUO LIXIN Gagarinova 981/12 01841 [Dubnica nad Vahom 23.5.2023
2023200806 2236030906 58-10-15 Pripoj.poplach 04/23 26,16] EUR |HLAVNE MESTO SR BRATISLAVA 00603481 |Primacialne nam.1 81499 [Bratislava 23.5.2023
2023200807 2236030967 57-10-15 Pripoj.poplach 04/23 26,16] EUR |HLAVNE MESTO SR BRATISLAVA 00603481 |Primacialne nam.1 81499 [Bratislava 23.5.2023
2023200808 23320564 01-50-15 Kontrola SHZ 04/23 129,60 EUR [PYRONOVA IS SLOVAKIA,S.R.O. 52408132 |Landererova 8 81109 |Bratislava 31.5.2023
2023200809 8327333545| VOS/2022-186 Mobil 04/23 124,99| EUR |SLOVAK TELEKOM,A.S. 35763469 [Bajkalska 28 81762 |Bratislava 23.5.2023




2023200810 8327431312| Zmluva Telefén 04/23 23,86] EUR |[SLOVAK TELEKOM,A.S. 35763469 |Bajkalska 28 81762 |Bratislava 23.5.2023
2023200811 45500996( 92-10-14 Cist.pracov.odevov 04/23 8,78| EUR |BARDUSCH SLOVAKIA,S.R.O. 54536995 |Mostova 2 81102 |Bratislava 23.5.2023
2023200812 45501025( 92-10-14 Cist.pracov.odevov 04/23 4 773,42|] EUR |BARDUSCH SLOVAKIA,S.R.O. 54536995 |Mostova 2 81102 |Bratislava 23.5.2023
2023200813 4000504| 27-11-23 PHM-techn.podpora 05/23 154,80| EUR [Q4U,S.R.O. 17318076 |Podhajska 636 92501 [Matuskovo 31.5.2023
2023200814 2300451| 139-40-22,V0OS/2023-277 BA109TE, servis podvozkov 815,94| EUR |LKW - SERVIS VALOVIC,S.R.O. 47452480 |Trlinska 495/53 90081 [Senkvice 31.5.2023
2023200815 510930004 79-40-22,VOS/2023-274 BA902XN,servis 1714,13] EUR [AUTO-IMPEX SPOL. S.R.O. 17329477 |VICie hrdlo 68 82107 |Bratislava 31.5.2023
2023200816 23063| 56-10-22 Vycvik vodiCov na KKV, sprav.poplatok 307,001 EUR |PRIM CAR, s.r.0. 36612944 |Bajkalska 2/a 82108 |Bratislava 31.5.2023
2023200817 202305054 | VOS/2023-11 Servis+kalibracia meradiel 882,001 EUR |SARTORIUS SERVIS, s.r.o. 35879041 [Sulekova 44 81103 |Bratislava 31.5.2023
2023200818 10231204| VOS/2023-15 Prendjom mobilné WC 04/23 (ZEVO) 78,001 EUR |[AKS GROUP,S.R.O. 47424893 |KoSicka 2 01065 [Zilina 31.5.2023
2023200819 10231202| VOS/2023-15 Prendjom mobilné WC 04/23 (ZD-Iv.) 78,001 EUR [AKS GROUP,S.R.O. 47424893 |KoSicka 2 01065 [Zilina 31.5.2023
2023200820 125042023| 185-10-22 BL812GY,servis hadstavby 2 668,701 EUR |REDOX SERVICES,S.R.O. 46091262 |A.S.Jegorova 2 98401 [LuCenec 23.5.2023
2023200823 9678604085 78-40-22-11,V0OS/2023-254 BL698GX,servis podvozkov 788,63| EUR |[MOTOR-CAR BRATISLAVA,S.R.O. 35828161 |Tuhovska 5 83107 |Bratislava 31.5.2023
2023200824 9678604086 78-40-22-11,VOS/2023-267 BA408UP,servis podvozkov 1437,74] EUR [MOTOR-CAR BRATISLAVA,S.R.O. 35828161 |Tuhovska 5 83107 |Bratislava 31.5.2023
2023200825 602230079 101-40-22,VOS/2023-280 BT745EN,servis nadstavby 114,00 EUR [HANES SLOVAKIA, S.R.O. 36249297 |Pri kalvarii 7069/20 91701 |Trnava 31.5.2023
2023200827 23010110] 175-10-22 Prendjom BT386IM, BT392IM 05/23 2 296,54| EUR |ARVAL SLOVAKIA, s.r.o. 35890487 |Pribinova 4253/19 81109 |Bratislava 31.5.2023
2023200829 20230024| VOS/2022-131 Deratizacia,dezinsekcia priestorov (IC22) 364,501 EUR |RYCHLA ROTA BRATISLAVA,S.R.O. 52769054 |Zamocka 8 81101 |Bratislava 31.5.2023
2023200830 2023035] 21-10-15 Web servis 04/23 1 536,00 EUR |ARTEFACTUM,S.R.O. 46379622 |Strieborné jazero 4055 90301 |Senec 16.5.2023
2023200831 323002866 Zav.prihlaska Roc¢na uzavierka 2023 396,001 EUR |SOFTIP,A.S. 36785512 |Krasovského 14 85101 |Bratislava 31.5.2023
2023200833 45501071 92-10-14 Cist.pracov.odevov 04/23 54,96] EUR |[BARDUSCH SLOVAKIA,S.R.O. 54536995 |Mostova 2 81102 |Bratislava 23.5.2023
2023200836 20230059] 75-50-22,0S/2023-91 Montaz+demontaz leSenia K1,K2 1359,00] EUR |[HP - Monts. r. o. 36757853 [Lysica 80 01305 |[Lysica 31.5.2023
2023200837 92023046| VOS/2023-243 Oprava radiostanic Motorola 274,56/ EUR |RASCO S.R.O. 35713658 |lvanska cesta 3421/65 82104 |Bratislava 31.5.2023
2023200840 202305001| 40-10-23 Bratislavsky majales 2023-reklamnd spolupraca 48 000,00 EUR |BRATISLAVSKY MAJALES 42130760 |Kupelna 7 81102 |Bratislava 31.5.2023
2023200844 2300162| 23-47-22,V0S/2022-498 Prenajom-nahrada $kody 30,00] EUR |UNITED RENTAL GROUP, S.R.O. 44560940 |lvanska cesta 4358/43 82104 |Bratislava 23.5.2023
2023200846 9378603338( PU8810964326 BL371GY,servis podvozkov 540,07 EUR |[MOTOR-CAR BRATISLAVA,S.R.O. 35828161 |Tuhovska 5 83107 |Bratislava 31.5.2023
2023200851 2305426| 25-50-08 Serv.kompresorov 05/23 875,49 EUR |INTERKONTAKT,S.R.O. 17323843 [Mierova 129 82105 |Bratislava 31.5.2023
2023200858 9678604158| 78-40-22-11,VOS/2023-296 BL473FX,servis podvozkov 872,45| EUR |[MOTOR-CAR BRATISLAVA,S.R.O. 35828161 |Tuhovska 5 83107 |Bratislava 31.5.2023
2023200861 51052023 185-10-22 BL813GY,servis nadstavby 3931,44| EUR |REDOX SERVICES,S.R.O. 46091262 |A.S.Jegorova 2 98401 |Lu€enec 31.5.2023
2023200865 23145( Zav.prihlaska Konferencia Narodné féorum udrzby 2023 580,00/ EUR |SLOVENSKA SPOLOCNOST UDRZBY 37803310 |Kocelova 15 82108 |Bratislava 23.5.2023
2023200890 96003320 Ramcova zmluva Obaly z plastov 404,64| EUR |VOLKSWAGEN A.S. 35757442 |J.Jonasa 1 84302 |Bratislava 16.5.2023
2023200929 3152023| VOS/2023-304 Distribucia letakov OLO 5513,52| EUR |RED POST, S.R.O. 44115504 |Pri starej pracharni 133/16 83104 |Bratislava 31.5.2023
2023200941 112230892| Zav.prihlaska Skolenie-Microsoft Power Platform Developer 2 808,00] EUR |GOPAS SR, a.s. 35881674 |Dr.Vladimira Clementisa 10 82102 [Bratislava 31.5.2023
2023201123 96003371 Rdmcova zmluva Obaly z plastov 117,72] EUR |[VOLKSWAGEN A.S. 35757442 |J.Jonasa 1 84302 |Bratislava 31.5.2023
2023300016 20230055]| 154-10-22 Aplikacia na preberanie stanovist 41 760,00| EUR |FORESSERVICES S.R.O. 35692103 |Prievozska 14 82109 |Bratislava 16.5.2023
2023300017 20230056| 154-10-22 D1 Aplikacia na preberanie stanovist, zmen.poziad. 3960,00] EUR |FORESSERVICES S.R.O. 35692103 |Prievozska 14 82109 |Bratislava 16.5.2023
2023300018 20230015| VOS/2023-51 PD - rozSirenie kapacity skladovych priestorov 11 664,00| EUR |HR-PROJECT, s.r.0. 51325527 |Budovatelska 1159/10 92572 |Selice 16.5.2023
2023300020 2023003| 0S/2023-22 KVET ZEVO - stavebny dozor marec 2023 2 646,00] EUR |HB Consulting, spol. s r.o. 44209282 |P.O.Hviezdoslava 291/46 93201 |Velky Meder 16.5.2023
2023300021 230363 ZAZO - vypracovanie odvolania 840,00 EUR |INECO,S.R.O. 36738379 |Mladych budovatelov 2 97411 |Banské& Bystrica 16.5.2023
2023300024 2300189| VOT/2023-53 Velkooapacitny kontajner pre lis POTTINGER 22 106,40| EUR [One World Finance, k.s. 46521160 |Partizanska 73 95701 |Banovce nad Bebravou 23.5.2023
2023300030 230516 ZAZO - zabezpecenie prerokovania 660,00 EUR |INECO,S.R.O. 36738379 |Mladych budovatelov 2 97411 |Banska Bystrica 31.5.2023
2023400020 1100101834| 97-50-22,0T/2023-57 vapno biele 4 958,63| EUR |Vapenka VitoSov s.r.o. 45196940 |Hrabova 54 78901 |Zabreh 16.5.2023
2023400021 230551| OT/2023-40 priruba 361,00 EUR |[HAS CZ a.s. 25849654 [Studentska 1770/C 70032 |OSTRAVA - Poruba 23.5.2023
2023400022 1100101912 97-50-22,0T/2023-64 vapno biele 4940,10| EUR |Vapenka VitoSov s.r.o. 45196940 |Hrabova 54 78901 [Zabreh 23.5.2023
2023400023 1100102106| 97-50-22,0T/2023-73 vapno biele 5 003,10| EUR |Vapenka VitoSov s.r.o. 45196940 |Hrabova 54 78901 |Zabreh 31.5.2023
2023400024 2660426188| OT/2023-72 silver nitrate analar 122,60| EUR |[VWR INTERNATIONAL,S.R.O. 63073242 |Prazska 442 28167 |Stfibrna Skalice, Ceska republika 23.5.2023
2023400025 2660424828| OT/2023-69 ammonia solution 28 74,60] EUR |VWR INTERNATIONAL,S.R.O. 63073242 |Prazska 442 28167 |Stfibrna Skalice, Ceska republika 23.5.2023
2023400026 2660418580( OT/2023-8 davkova¢ Seripettor 307,35/ EUR |[VWR INTERNATIONAL,S.R.O. 63073242 [Prazska 442 28167 |Stiibrna Skalice, Ceska republika 23.5.2023
2023400027 2660418146| VOT/2023-56 kyseliny 98,60 EUR |VWR INTERNATIONAL,S.R.O. 63073242 |Prazska 442 28167 |Stfibrna Skalice, Ceska republika 23.5.2023
2023800027 20231466| VOS/2023-160 Poradenska ¢innost RON 630,00 EUR |RON SOFTWARE,S.R.O. 47678526 |Rudé armady 2001/30a 73301 |Karvina - Hranice, Cesko 16.5.2023
2023800028 202300928| 30-10-14 Hotline 04/23 49 185,00f CZK |R ALTRA,S.R.O. 25676326 [Cimicka 819/86a 18200 |Praha - Bohnice 24.5.2023
2023800029 202300929| 30-10-14 Hotline 04/23 11 500,00| CZK |R ALTRA,S.R.O. 25676326 [Cimicka 819/86a 18200 [Praha - Bohnice 24.5.2023
2023800030 168765| 2022-163,VOS/2022-446 Digitalny SW-pristup,licencia 05/23 2 769,00] EUR |C-TRACE GMBH Stieghorster Strasse 112 33605 Bielefeld, Germany 23.5.2023
2023800032 202301045| VOS/2023-257 Montaz GPS 2 967,00] EUR |R ALTRA,S.R.O. 25676326 [Cimicka 819/86a 18200 [Praha - Bohnice 23.5.2023
2023800033 2301001498 61-10-22 Licencie Microsoft 04/23 1 901,25 EUR |[XEVOS SOLUTIONS,S.R.O. 27831345 [28.Fijna 1584/281 70900 |Ostrava,Ceska republika 23.5.2023
2023800034 102023| VOS/2023-234 Analyza rizikovych faktorov prevadzky OLO 7 260,00] EUR |INSPECTION SERVICES,S.R.O. 26848597 |Porazkova 1424/20 70200 |[Ostrava - Moravska Ostrava, Ceska republika 31.5.2023
2023910002 622300042| VOS/2023-55 Vypocty energetickych bilancii ZEVO 9 840,00] EUR |NUCLEAR POWER ENGINEERING 06889727 |Okruzni 875/19a 63800 |Brno, Ceska republika 16.5.2023




